
UCHWAŁA NR V/28/15
RADY MIEJSKIEJ W DUKLI

z dnia 24 lutego 2015 r.

w sprawie odwołania Skarbnika Gminy Dukla

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz.594 
z późnieszymi zmianami) oraz art.4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2014 r, poz. 1202), Rada Miejska w Dukli uchwala, co następuje:

§ 1. Na wniosek Burmistrza Dukli z dniem 24 lutego 2015 r. odwołuje Panią Elżbietę Wróbel ze stanowiska  
Skarbnika Gminy Dukla.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Dukli.

§ 3. Traci moc uchwała Nr XVI/98/08 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 25 stycznia 2008 r. w sprawie powołania 
Skarbnika Gminy Dukla.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Andrzej Dziedzic

Id: F10C9BC4-863F-4046-AC15-B3326A2C47C3. Podpisany Strona 1




